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SiM info

Teema: Õpetajate ühenduste võrgustiku pöördumine
Manused: Lugupeetud Eesti Vabariigi Riigikogu ja Vabariigi Valitsuse liikmed, 29.11.2024.pdf; 

Riigikogu kultuurikomisjoni ettepanekud Vabariigi Valitsusele 12.03.2021.pdf; 
Hariduslepe_allkirjastamiseks.pdf; Õpetajate ühenduste võrgustiku pöördumine 
(vastused).xlsx

From: Madis Somelar <madis.somelar@real.edu.ee>  
Sent: Sunday, December 1, 2024 11:22 PM 
To: Kristen Michal <kristen.michal@kliimaministeerium.ee>; Lauri Läänemets 
<lauri.laanemets@siseministeerium.ee>; margus.tsahkna@mfa.ee; Kristina Kallas <kristina.kallas@hm.ee>; liisa-
ly.pakosta@just.ee; hanno.pevkur@kaitseministeerium.ee; heidy.purga@kul.ee; erkki.keldo@mkm.ee; 
jyrgen.ligi@fin.ee; minister@agri.ee; Signe Riisalo <signe.riisalo@sm.ee>; yoko.alender@kliimaministeerium.ee; 
vladimir.svet@kliimaministeerium.ee; riina.sikkut@sm.ee 
Cc: kristi.vinter-nemvalts@hm.ee; Daniel Kõiv <Daniel.Koiv@hm.ee>; Martin Saar <martin.saar@real.edu.ee>; Meri 
Heinsalu <meri@viimsi.edu.ee>; Kersti Veskimets <kersti.veskimets@real.edu.ee>; aiki jogeva 
<aiki.jogeva@gmail.com>; Kaja Sarapuu <kaja@eeselts.edu.ee>; Anu Kell <anu.kell@real.edu.ee>; Ivika Hein 
<ivikah@gmail.com>; Merike Saar <merike.saar@gmail.com>; Madis Olspert <madis.olspert@real.edu.ee>; Kristi 
Vahenurm <kristi.vahenurm@real.edu.ee>; Liis Reier <liisreier@gmail.com>; Raili Vilt <raili.vilt@ut.ee>; Kristel 
Tamm <kristel.tamm@gag.ee>; Kiisel Hele <helekiisel@gmail.com>; Helen Kaasik <helen.kaasik@real.edu.ee>; Külli 
Arand <kylliarand@gmail.com>; Mart Soobik <mart@tehnoloogia.ee>; Jaanus Kann <jaanus.kann@tng.ee>; Eva 
Viidemann <eva.viidemann@gmail.com>; Ene Saar <ene.saar@real.edu.ee>; Liia Jung <liia49@hotmail.com>; Heli 
Mänd <Heli.Mand@arte.edu.ee>; Katri Mirski <Katri.Mirski@gag.ee>; Elbe Metsatalu <elbe.metsatalu@gmail.com>; 
Toomas Reimann <Toomas.reimann@real.edu.ee>; Risto Kaljurand <risto.kaljurand@riigikantselei.ee>; Gerrit 
Mäesalu <gerrit.maesalu@riigikantselei.ee> 
Subject: Õpetajate ühenduste võrgustiku pöördumine 

 

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada! 

 
Lugupeetud peaminister Kristen Michal, lugupeetud Vabariigi Valitsuse liikmed 
 
Edastan teile Õpetajate ühenduste võrgustiku pöördumise, millele on alla kirjutanud enam kui 560 
üldhariduskooli õpetajat.  
Oleme avatud kohtumiseks, et õpetajate järelkasvu teemat koos arutada.  
 
--  

Lugupidamisega 

 

Madis Somelar 

õppealajuhataja / Deputy Head 

Tallinna Reaalkool / Tallinn Secondary School of Science 

mob: (+372) 5559 3717 

 


